

# Pressmeddelande

2021-05-31

## Idag invigdes nytt landmärke på Landvetter

**Idag klipptes bandet och det nya hotellet Scandic Landvetter öppnade för allmänheten. Med sina sju våningar, 223 rum och flaggprydda fasad är hotellet ett nytt landmärke i området.**

I februari 2018 satte Peab spaden i marken för det nya flygplatshotellet och idag öppnade hotellet upp verksamheten för allmänheten. Förutom möjlighet till övernattnig finns det ett flertal konferensrum, restaurang, bar samt gym och relaxavdelning under hotellets tak. Allt har byggts med största fokus på miljö- och hållbarhetsfrågor och ska certifieras enligt miljöcertifieringssystemet BREEAM, nivå Very Good.

– Att bygga på en flygplats ställer höga krav på oss som byggtreprenör. Miljöfrågorna har varit extremt högt prioriterade genom hela projektet. Utöver miljöcertifieringen har Swedavia som beställare ställt höga krav bland annat vad gäller hantering av kemikalier, fordonshantering och noggrann miljörapportering, berättar Susanne Lundberg, arbetschef på Peab.

Även säkerhetskraven för att bygga på en flygplats i drift är höga. Under hela projektiden har Peabs personal även skapat och anpassat säkra utrymningsvägar för passagerare och flygplatspersonal genom Peabs arbetsområde.

- Ordning och reda är alltid en prioriterad fråga för Peab och i det här projektet har det varit extra viktigt. Det gäller både den noggranna miljörapporteringen, men även att det är städad och iordninggjort på vår arbetsplats. Det hade varit förenat med livsfara om flygande föremål blåst ut från vår arbetsplats till landningsbanan eller orsakat skada på flygplan, avslutar Susanne Lundberg.

*Foton: Markus Esselmark*

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Maria Wilund, PR-chef Peab, 070 481 72 02

---

*Peab är Nordens samhällsbyggare med 16 000 medarbetare och en omsättning på 57 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet lev. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.*